Roffen. omnes decimas fuas fub montibus extra fepta abbatie et grangie, viz. omnium

frugum tantum, & leguminum, de omnibus terris fuis fub montibus, tam antiquitus

cultis quam de hjs quas de novo, fcil. ab abbatie fundatione deduxerunt, vel deinceps

in perpetuum deducent ad cultum. Habebunt etiam monachi Roffen. omnes decimas

in lateribus montium, de omnibus terris que anno hujus compofitionis, vel ante, reda&te

fuerunt ad cultum, excepto campo quem monachi de Boxle cmerunt a Johanne de

Horepole. Faéta eft autem hec compoficio communi confilio & affenfu, tam mona

chorum de Boxle, quam monachorum Roffen. anno ab incarnatione domini MCLxxx.

Hijs teftibus, Rogero abbate fanéti Auguftini, &c.—E Regi/?. Ecc/. Roffen. in Bibl.

Cotton. Domitiam. A. X. 9.

Conceffio annuæ penfionis fa&a monachis Roffenfibus.

TYMNIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miſeratione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univer

fitatis veftre notitiam volumus pervenire, nos intuitu Dei, & ob eam quam erga nos ha

buerunt devotionem dile&ti filij noftri monachi Roffenfes, concefiiffe eis, in ecclefia de

Boxle penfionem oéto marcarüm & dimidie, per manum perfone ejufdem ecclefie, fin

gulis annis percipiendam, quatuor terminis ânni, viz. infra Oétabas fanéti Michaelis

duas marcas, infra O&tabas fancti Andree duas marcas, ad Pafcha xxx, folidos, infra

Oétabas fancti Johannis Baptite xxx. folidos; & in ecclefia de Eillesford duas marcas,

per manum noftri iconomi domus hofpitalis fanéte Marie de Strode, annuatim perci

piendas duobus anni terminis, viz. infra Octabas fan&ti Michaelis unam marcam, &

infra O&tabas fan&ti Andree unam marcam ; & in ecclefia fan&te Margarete juxta Ro

fam, dimidiam marcam nomine oblationis, quam idem monachi percipere confueverunt

id die feftivitatis fan&te Margaretc ; quam dimidiam marcam eis annuatim perfolvet

predićtus noſter iconomus hoſpitalis ſančte Marie, in craſtino ſančte Margarete. Pre

diétus etiam iconomus fidelitatem faciet memoratis monachis, de prelibatis penfionibus

in eccleſia de Eillesford, 8 eccleſia ſanéte Margarete, eis fideliter perfolvendis. Con

ceffimus etiam eis, & prefenti carta confirmavimus, penfionem quadraginta folidorum in

altari ſanéti Nicholai Roffen. per manum preſbiteri ibidem miniſtrantis, annuatim perci

piendam, ficut eum prius habere confueverunt. Unde & idem prefbiter eis fidelitatem

faciet. Ut hec noftra conceffio firma & perpetuo duratura permaneat eam prefenti

fcripto, & figilli noftri teftimonio communivimus. Teftibus hijs, magiftro Willelmo

Roffen. &c.-E Regiff, Eccl. Roffem, in Bibl. Cottom, Domitiam. A. X. 9

Confirmatio
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Confirmatio donationum per R. Ricardum fecundum. •

[Q ICARDUS, Dei gratia rex Angliæ (&c.) Sciatis nos concefiìffe, & prefenti carta

noftraconfirmaffe in perpetuam elemofinam, pro anima patris noftri regis Henrici, &

pro falute noftra & matris noftræ, & anteccfforum noftrorum, abbaciæ de Boxele & mona

chis fecundum ordinem Ciftercienfem ibidem Deo fervientibus, totum manerium de

Boxele, cum omnibus pertinentijs fuis, in bofco & plano, in pratis & paftuiis, in aquis

& molendinis, in vijs & femitis, & in omnibus alijs locis, & alijs rebus, ad idem mane

rium pertinentibus, cum omni jure et Hibertate ejufdem manerij, iibere & quiete, in

tegre, & honorifice, & plenarie, ficut gloriofus rex Henricus proavus nofter manerium

illud tenuit, et parcum cum claufuris fuis, & omnibus pertinentijs fuis, fine uilo rete

nemento. Ad hæc autem concedimus eifdem monachis, & prefenti carta confirmavi

mus, omnes conventiones quas ipfi fecerunt erga homines qui tenent de eodem manerio,

in pafturis videlicet, & in efcambijs, & in emptione terræ, et in terris unde eis reddi

tus condonaverunt, & in terris unde monachi eis redditus reddunt, et conventiones erga

Johannem de Horpole, & filios ejus, de terra fub montibus & fupra, & apud Waver

ing, & de Tattelmele, & erga Edwardum de Burnleg, & erga filios Johannis de ca

pella fuper Tatelmefle, in feudi firmam, per quinque marcas argenti annuatim reddendas

illi & hæredibus ejus; et terram quæ dicitur Hereburcheland archiepifcopi Cantuar. &

unum mercatum in Ho, ex dono Matildis de Canvill, & domos Anfelmi ; decimas

Sandicenfes in Dovor, cum fuo maifagio ; et in Surreia terram de Chiffèndon, cum

paftura quam Robertus de Chiffendon in liberam eis dedit elemofinam, libere, & plenarie,

fecundum ejufdem Roberti cartæ rationabiliter atteftatum ; et Londini, domos Paridis

Roffenfis archidiaconi, fuper Thamifiam novas & veteres, ficut ejus carta rationabiliter

teftatur ; et marifcum quod tenent apud Rommenel de archiepifcopo Cantuar. ficut

rationabiles cartæ quas inde habent, teftantur ; et omnes alias terras et tenementa, &c

poffeffiones fuas, fecundum cartas rationabiles, vel cyrographa donatorum, vel vendi

torum, vel efcambitorum fuorum. Quare volumus & firmiter precipimus, quod pre

di&ta abbacia, omnia tenementa fua, & homines, & redditus fuos, habeat & teneat, in